GPS

4646410,
-0.96929

45441610,
-0.699859

46494185,
-0664877

46452337,
-0.871133

LES RESSOURCERIES VEGETALES ET LES VEGETERIES

9h30-12h15

9h30-12h15

JEUDI

’ ermé Iesjo:urs fériés

VENDREDI

SAMEDI
9h30-12h15

Mouzeuil-Saint-Martin FERME FERME FERME
ZA La Tonnelle 14h15-17h15 14h15-17h15 14h15-17h15
Xanton:Chassenon FERME FERME 14h-17h FERME FERME 9h-12h

Chemin du désert

Saint-Hilaire-des-Loges
Le Lion d'Or

acces libre 24h/24h, sur parcelle privée agricole

LES RESSOURCERIES
vegeétaux triés, pédagogie,
conseils, animations,
broyat

Auchay-sur-Vendée
entre Auzay et Longéves

acces libre 24h/24h, sur parcelle privée agricole

LES VEGETERIES

dépots 24h/24,

moraires du 3 juillet au 2 septembre

et en 2023 : Puy-de-Serre, Maillé, Fontenay-le-Comte

valorisation agricole

Dy

Vos végétaux
sont pleins de

ressources !

Localisation LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI
i1-Saint-Marti 8h-12h ) 8h-12h ) . 8h-12h
Mouzeuil-Saint-Martin FERME FERME FERME
ZA La Tonnelle 13h45-15h30 13h45-15h30 13h45-15h30
Kantan-Chassenon FERME FERME 14h-17h FERME FERME 9h-12h

Chemin du désert

Saint-Hilaire-des-Loges
Le Lion d’Or

acces libre 24h/24h, sur parcelle privée agricole

Auchay-sur-Vendée
entre Auzay et Longéves |

acces libre 24h/24h, sur parcelle privée agricole




